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Opis produktu

Koszyk Bambusowy Z Koronkg
30x20x12cm Ciemny Braz

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ (krétszy bok)
Dtugos¢ (dtuzszy bok)
Przeznaczenie

Materiat wykonania
Informacje dodatkowe
Wysokos¢

Kolor

Marka

Kod producenta

34,16 zt

0406004667
5904252337301

20 cm

30 cm

inny rodzaj

bambus

wysciétka materiatowa
12 cm

biaty, odcienie brazowego, odcienie
szarosci

Altom Design

0406004667
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Bambusowy koszyk w stylu skandynawskim idealnie wpasuje sie w kazde wnetrze. Koszyki bambusowe s3 ekologiczne oraz
bardzo uniwersalne w zastosowaniu. Bedg zaréwno ozdobga salonu, jak i uzytecznym elementem w kuchni lub tazience.

¢ Koszyk bambusowy nadaje sie do przechowywania rzeczy tazienkowych, kuchennych, czy drobiazgéw z salonu
* Stylowy koszyczek, wykonany z wiékien bambusowych sprawdzi sie w kazdym pomieszczeniu

e Bambus doskonale pasuje do stylu rustykalnego, czy tez skandynawskiego

¢ Koszyczek zostat wytozony wyscidtka z koronkowym zdobieniem

Wymiary:
e dtugosé: 30 cm,

¢ szerokos¢ - 20 cm,
e wysokos¢ - 12 cm.
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